
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СТАРОКЫРЛАЙСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ИСКЕ КЫРЛАЙ 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

РАЙОНА БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
Тукай урамы, 2 йорт, Тубэн Мэтэскэ авылы, РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул.Тукая, д. 2, с.Нижние Метески, 
Арский муниципальный район, 422022 

Арча муниципаль районы, 422022 

Тел. (84366)56-2-93, факс (84366)56-2-93. E-mail: Kuper.Ars@tatar.ru 

Исполнительный комитет Старокырлайского сельского поселения 

«07» февраля 2017 № 2 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования 
и застройки Старокырлайского сельского поселения Арского 

муниципального района Республики Татарстан 

В соответствии с частью 2 статьи 33 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 16.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в связи с поступившим обращением группы 
граждан от 20.01.2017 об уменьшении минимальных размеров земельных 
участков, определенных Правилами землепользования и застройки 
Старокырлайского сельского поселения, исполнительный комитет 
Старокырлайского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приступить к подготовке проекта изменений в правила 
землепользования и застройки сельского поселения Арского муниципального 
района Республики Татарстан. 

2. Установить срок разработки проекта внесения изменений в правила 
землепользования и застройки 20.02.2017 г. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на 
Официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
(http:pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте Арского муниципального 
района, информационных стендах, размещенных в местах массового 
скопления граждан по адресам: РТ, Арский муниципальный район, с.Нижние 
Метески, ул.Тукая,д.2; РТ, Арский муниципальный район, с. Старый Кырлай, 
ул. Центральная, д.12А в 10 дневный срок, исчисляемый в календарных днях, 
со дня вынесения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

Ф.Г.Сиразутдинов 

mailto:Kuper.Ars@tatar.ru
http:pravo.tatarstan.ru

